


Přejít k obsahu

		
					
							

							
					
			
						
				
														
							[image: logo newton]								
													

				

					

		
				
			
						
				
						
					Monitoring médií
	Řešení
	Brand Management
	Analýza konkurence
	Komunikační strategie
	Krizová komunikace
	Business Intelligence
	Vzdělávání a školení
	Newton Media International



	Produkty
	NewtonOne nové generace
		Analytický dashboard
	Monitoring médií
	Monitoring podcastů a YouTube kanálů
	Monitoring TV a rozhlasu
	Monitoring sociálních sítí



	Mediální archiv
	Mediální analýzy
	PR report
	Data z celého světa
	Executive Summary



	Kontakt
	O nás
		Naše technologie
	Naši lidé
	Naši partneři a reference
	Naše volné pozice
	Naše kultura
	Kontakt
	Newton Group
			Newton Media Slovakia
	Newton Media Slovenia
	Newton Media Croatia
	Newton Media Serbia
	Newton Media Bosnia and  Hercegovina
	Newton Media Northern Macedonia and Kosovo
	Newton Technologies









	Nápověda
	NewtonOne

			
					
						Menu
		

					
					Monitoring médií
	Řešení
	Brand Management
	Analýza konkurence
	Komunikační strategie
	Krizová komunikace
	Business Intelligence
	Vzdělávání a školení
	Newton Media International



	Produkty
	NewtonOne nové generace
		Analytický dashboard
	Monitoring médií
	Monitoring podcastů a YouTube kanálů
	Monitoring TV a rozhlasu
	Monitoring sociálních sítí



	Mediální archiv
	Mediální analýzy
	PR report
	Data z celého světa
	Executive Summary



	Kontakt
	O nás
		Naše technologie
	Naši lidé
	Naši partneři a reference
	Naše volné pozice
	Naše kultura
	Kontakt
	Newton Group
			Newton Media Slovakia
	Newton Media Slovenia
	Newton Media Croatia
	Newton Media Serbia
	Newton Media Bosnia and  Hercegovina
	Newton Media Northern Macedonia and Kosovo
	Newton Technologies









	Nápověda
	NewtonOne

			
				

				

					

		
				
			
						
				
						
					CZ
	EN
	SK




			
					
						Menu
		

					
					CZ
	EN
	SK




			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Přihlásit se
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: logo newton]													

				

					

		
				
			
						
				
						
					Řešení
	O nás
	NewtonOne
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Řešení
	O nás
	NewtonOne
	Kontakt

			
				

				

					

		
				
			
						
				
					
			
						
						Přihlásit se
		
					
		

				

				

					

		
					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: logo newton]													

				

					

		
				
			
						
				
						
					Řešení
	O nás
	NewtonOne
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Řešení
	O nás
	NewtonOne
	Kontakt

			
				

				

					

		
				
			
						
				
					
			
						
						Přihlásit
		
					
		

				

				

					

		
					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.
		

				

				
						
					
			
						
				
													[image: archiv lupa]													

				

					

		

				
			
						
				
							Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází, promiňte! Přečtěte si místo toho třeba něco na našem blogu :).
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Na blog
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					

				

				

				
						
					
			
						
				
			Odebírejte náš Newsletter:
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
													
											

								
					
						
															
																										
																						Přihlásit k odběru
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Řešení
		

				

				
				
						
											

											Analýza konkurence
											
									
	
											

											Brand Management
											
									
	
											

											Komunikační strategie
											
									
	
											

											Krizová komunikace
											
									
	
											

											Business Intelligence
											
									
	
											

											Vzdělávání, školení a konzultace
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
						
											

											Naše technologie
											
									
	
											

											Naši lidé
											
									
	
											

											Naše kultura
											
									
	
											

											GDPR a zásady ochrany soukromí
											
									
	
											

											Kontakt
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Newton Group
		

				

				
				
						
											

											Newton Media Slovakia
											
									
	
											

											Newton Media SEE
											
									
	
											

											Naše kultura
											
									
	
											

											Newton Technology
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Aplikace
		

				

				
				
						
											

											NewtonOne
											
									


				

				

				
				
			Archiv
		

				

				
				
						
											

											Všeobecné obchodní podmínky
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Blog
		

				

				
				
						
											

											Novinky
											
									
	
											

											Mediainfo
											
									
	
											

											Tiskové zprávy
											
									


				

				

				
				
			Nápověda
		

				

					

		

				
			
						
				
			Sociální média
		

				

				
				
						
											

												
													
										Facebook
											
									
	
											

												
													
										Twitter
											
									
	
											

												
													
										LinkedIn
											
									
	
											

												
													
										Youtube
											
									
	
											

												
													
										Instagram
											
									


				

				

				
				
						
											

											Výroční zprávy
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

			
				
			
			
		

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: telefon kresba]													

				

					

		

				
			
						
				
			Jdeme na to!
		

				

				
				
					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

			
			Close this module
		Zaškrtnutím tlačítka, vyplněním a odesláním údajů kontaktního formuláře vyjadřuji svůj výslovný souhlas se zpracováním mých osobních údajů v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů společnosti NEWTON Media, a.s., se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 14000, Česká republika, IČO: 28168356, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 12446 v rozsahu uvedeném v tomto kontaktním formuláři za účelem šíření obchodních sdělení ve smyslu § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. Společnost NEWTON Media, a.s. Vás může telefonicky nebo prostřednictvím e-mailu informovat o produktech a službách, které nabízí a požádat Vás o spolupráci. Souhlas je udělen na dobu neurčitou nebo do odvolání tohoto souhlasu. Zpracovatelem osobních údajů bude společnost NEWTON Media, a.s. Máte mimo jiné právo na přístup ke svým osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, právo být informován o způsobu zpracování osobních údajů právo a právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údaj v případě pochybností o zpracování těchto údajů v rozporu se zákonem. Osobní údaje nebudou v žádném případě poskytnuty třetí straně a bude s nimi nakládáno důvěrně.

Zavřít
























































